une desheroy et par les relations  
 de M<sup>rs</sup> de Mettes Item que  
 Nulles autres montains ne puissent  
 ouvrir ne faire autres levées  
 ne en expert en leurs hotels se  
 il n'est cythre, ce devers luy  
 dit et se il estoit trouvé qu'il  
 ouvrast ou fust ouvre en son  
 hotel qu'il soit a la vol. de son Roy  
 être fire de garder ainsi  
 être bon con. en ordonnance, et  
 l'cythre qui sera trouvé ainsi  
 ouvrant et soit bany un an et  
 plus et plus de la ville de Paris  
 selon la qual. de meffais en des  
 ouvrer et le surbe a la valeur  
 selon sa qual. Item et plaise  
 au Roy être que des forfaitures  
 ainsi trouvées par les M<sup>rs</sup> de  
 cythres au profit le Roy le Roy  
 cythres en ayent les b. de venie  
 pour donner et convertir au profit

de la Confrérie de l'Éloy des Orphèvres  
de laquelle l'aumône de Saques est  
faite en l'hôtel Dieu de Paris et en  
plus<sup>rs</sup> aut lieux et chantée plus<sup>rs</sup>  
en l'espace par an. Notum Igitur  
facimus universis tam presentibus  
quam futuris quod Nos attente  
et propensius considerantes rescrip-  
tionem et deliberationem summis  
magistrorum predictorum pro qua  
de hujusmodi registro certiorati  
sumus et fideliter informati  
arbitrantes quod contenta in  
dicto rotulo needum nostram,  
sed et communem, utilitatem  
totius Regni et dilectorum nos-  
trum conspiciunt et ut aurifabri  
parisienses de cetero ad hujusmodi  
auri fabricæ operi libentius et  
fortius sine interitu eodem  
favore benivole prosequentes,  
omnino et singulis Insuper

Scripto rotulo contenta et Expressa volumus  
 laudamus et approbamus et de nostra  
 certa scientia gratia speciali et auctoritate  
 regia tenore presentium confirmamus  
 Et Insuper quantum de coetero foris  
 facturarum predictarum prædictorum  
 auri fabrorum ob causas prædictas ut  
 præmittitur Eisdem ex ampliori  
 gratia ad opera Confrariae Sancti  
 Olegij prelibatum Sumenter et etiam  
 concedentes præposito nostro Saripensi  
 coeterisque iudicibus Regni nostri vel  
 eorum loca tenentibus modernis et  
 futuris pro ut ad eorum quolibet  
 pertinerit mandantes quatenus  
 præfatos auri fabros et eorum  
 Successores in dicto opere auri fab.  
 nostra gratia et concessione privi-  
 legiorum quoad iura opera omnia præ-  
 dicta et pertinentibus Eisdem  
 uti et gaudere libere faciamus et  
 permittant quod ut falsum et

datum in nobili Domino s.<sup>ti</sup> andoeni  
anno Dni 1355. mense augusto per  
regem presentis Dno de Nathaniel.